
24

11

17

19

16

9

18

7

4

11

10

15

5

14

6

8
12

13

3

2

20

21

22
23

1

BR-364

VIA VERDE

AC-40

AVENIDA CEARÁ

VIA
 C

HI
CO

 M
EN

DE
S

RUA VALDOMIRO LOPES

VIA V
ERDE

600000

600000

610000

610000

620000

620000

630000

630000

640000

640000

650000

650000

660000

660000

88
80

00
0

88
80

00
0

88
90

00
0

88
90

00
0

89
00

00
0

89
00

00
0

89
10

00
0

89
10

00
0

89
20

00
0

89
20

00
0

4

ÁREAS DE ESPECIAL INTERESSE HISTÓRICO CULTURAL
AEIHC

Assunto:

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L
D E  R I O  B R A N C O

2 0 0 6PLANO DIRETORDE RIO BRANCO14 /17

XVII

FONTES:
SEMA/ZEE - Sec. de Estado de Meio Ambiente - AC

Recadastramento Imobiliário com Tecnologias de Sistemas de
Informações Geográficas da Prefeitura Municipal de Rio Branco

DIREITOS RESERVADOS
Proibida a reprodução total ou parcial sem a prévia autorização 

dos responsáveis pela execução do trabalho.

Prancha:

Anexo:

0 1.500 3.000 4.500 6.000750
Meters

Divisão de Geoinformação

Secretaria Municipal de Desenvolvimento e 
Gestão Urbana - SMDGU

LEGENDA:
LOGRADOUROS

ANEL VIÁRIO PROJETADO
DEMAIS LOGRADOUROS
PRINCIPAIS VIAS URBANAS F HORTO FLORESTAL

9 PALÁCIO DO GOVERNO

I PARQUE AMBIENTAL CHICO MENDES
Ja TERMINAL URBANO
b UFAC
n£ TERMINAL RODOVIÁRIO
O ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA

PERÍMETRO
PERÍMETRO URBANO

ÁREAS DE ESPECIAL INTERESSE

HIDROGRAFIA

EQUIPAMENTOS

PRINCIPAIS RIOS URBANOS

ÁREAS DE ESPECIAL INTERESSE 
HISTÓRICO E CULTURAL - AEIHC

Legenda
Geoglifos-Rio-Branco
Sitios-Arqueológicos-Rio-Branco
Polígonos-Áreas-Interesse-Histórico


